АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 15.12.2017                                                                                                         №  483
О внесении изменений в постановление

от 27.09.2012 № 126 «Об утверждении

административного регламента предоставления

администрацией пос. Балакирево муниципальной

услуги: «Присвоение адресов местонахождения

объектам недвижимости»

                  С целью приведения нормативных  актов в соответствие с реализацией дорожной карты по внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением администрации Владимирской области  от 26.02.2017 № 117-р,

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.  Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости» утвержденный постановлением администрации п. Балакирево от 27.09.2012 № 126:

          1.1. Пункт 11.3 регламента  изложить в следующей редакции:

-«11.3. Срок осуществления процедуры выдачи либо отказа в присвоении адресов местонахождения земельному участку и объектам недвижимости, и внесения его в федеральную информационную адресную систему – не более 12 дней со дня подачи заявления».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                        И.В.Павлов